
MIÉRCOLES 4 DE MARZO DE 2020B.O.C.M. Núm. 54 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

00
30

4-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Vicepresidencia, Consejería de Deportes, Transparencia
y Portavocía del Gobierno

22 RESOLUCIÓN 17/2020, de 25 de febrero, del Director General de Infraestructuras
y Programas de Actividad Física y Deporte, por la que se dispone la publicación
de los deportistas de alto rendimiento de la Comunidad de Madrid que han ob-
tenido su calificación durante el año 2019 y la de los deportistas que pierden di-
cha condición en 2020.

El Estatuto de Autonomía de la Comunidad de Madrid, aprobado por Ley Orgáni-
ca 3/1983, de 25 de febrero, establece en su artículo 26.1.22 que la Comunidad de Madrid
tiene competencia exclusiva en materia de deporte.

La Ley 15/1994, de 28 de diciembre, del Deporte de la Comunidad de Madrid, dedica
la Sección Tercera del capítulo II de su título II a los deportistas de alto nivel, y establece,
entre otros extremos, que la calificación como deportista de alto nivel comportará la posibi-
lidad de acceder a las ayudas que la Administración Deportiva establezca, teniendo presen-
te la existencia de las ayudas otorgadas, en su caso, por otras Administraciones Públicas.

El Decreto 37/2014, de 3 de abril, del Consejo de Gobierno, por el que se regulan los
requisitos y el procedimiento para el reconocimiento de la condición de deportista de alto
rendimiento de la Comunidad de Madrid, establece en el artículo 4.6 que “durante los tres
primeros meses de cada año se publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID un listado en el que se relacionen todos los deportistas de alto rendimiento que ha-
yan obtenido su calificación durante el año anterior”.

Así mismo, el artículo 7.1 f) establece que la condición de deportista de alto rendimien-
to y sus beneficios se pierden por “el transcurso del plazo de tres años contados a partir de la
obtención del resultado deportivo que hizo al deportista merecedor de tal condición”.

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por el citado artículo 4 del Decre-
to 37/2014, de 3 de abril,

RESUELVO

Disponer la publicación de la relación de deportistas que han obtenido la calificación
de alto rendimiento de la Comunidad de Madrid, correspondiente al año 2019 (Anexo I).

Disponer la publicación de la relación de deportistas que han perdido o pierden la
calificación de deportista de alto rendimiento de la Comunidad de Madrid durante el pre-
sente año 2020 (Anexo II).

Madrid, a 25 de febrero de 2020.—El Director General de Infraestructuras y Progra-
mas de Actividad Física y Deporte, Alberto Álvarez Filgueira.



MIÉRCOLES 4 DE MARZO DE 2020Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 54

B
O

C
M

-2
02

00
30

4-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

RELACIÓN DE DEPORTISTAS QUE HAN OBTENIDO LA CALIFICACIÓN DE ALTO RENDIMIENTO 
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CORRESPONDIENTE AL AÑO 2019 

NOMBRE 
ABAD ZAMORANO, ALICIA 
ABADIE CALDERÓN, CLOE
ACEDO SAN SEGUNDO, ÁLVARO 
AGUILERA MARTÍNEZ, AINOA
ALBIZAU ROMÁN, CLAUDIA
ALCALDE FERNÁNDEZ, LUIS
ALCALDE TELLADO, MARÍA
ALONSO GONZÁLEZ, EVA 
ALONSO GUADAÑO, MÓNICA
ÁLVAREZ MANCHADO, ALBA
ÁLVAREZ SERRANO, LUCAS
ARA LOZANO, MARIO 
ARIAS PÉREZ, ANDREA 
ARREGUI GARCÍA, SARA 
ARRIBAS GÓMEZ, CLAUDIA
ARRIOLA RUIZ, VÍCTOR 
ARROYO LAFUENTE, EDUARDO 
ARTEAGA SÁNCHEZ, EVA 
ASENSI CASTAÑO, ANA 
AYUSO FERNÁNDEZ, ANDRÉS 
AYUSO SERRA, ANGEL 
BAHON MUNILLA, JAIME 
BAILÓN CERRADILLO, DANIEL 
BARCO RODRÍGUEZ, IRENE
BARÓN RODRIGUEZ, DANIEL
BARROSO MANGLANO, ALMUDENA 
BASTERRECHE BLASCO, JAVIER 
BEESMANS BARQUERO, MARTA 
BELINCHÓN RAMIREZ, JUAN
BELLO BRITOS, IRIS 
BELMONT PASTOR, ROBERTO 
BELMONTE ROVIRA, JOSÉ LUIS 
BENITO MUÑOZ, CAROLINA
BERMEJO SCHVARTZMAN, DANIEL 
BILBAO OLARREAGA, GUILLERMO 
BLANCO ÁLVAREZ, JOSÉ 
BOEDO HERRERO, CARLOS
BOLAND SAURA, GUILLERMO 
BOLLERO SÁNCHEZ, CLAUDIA 
BOSTÁN GALLEGO, JORGE GABRIEL 
BUENACHE CABRERO, ANGÉLICA 
BUENO RODRÍGUEZ, BELTRÁN 
CABANAS CARVAJAL, PATRICIA 
CABO GARCÍA, MARTA 
CABRERA GARCÍA, ESTÍBALIZ 
CABRERA MENDEZ, REBECA
CABRERO MARTÍN, RAQUEL
CÁCERES DE TORRES, PEDRO 
CALLE GIL, IRENE 
CALLEJO ROPERO, JUAN 
CAMARERO RAMOS, JORGE
CAMINERO SASTRE, ÁLVARO 
CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA 
CANAS CADENAS, CLAUDIA
CANAS CADENAS, NEREA 
CANO VILLANUEVA, MARÍA
CANTOS-FIGUEROLA SUÁREZ DE PEÓN, LETICIA 
CARRASCO GARRIDO, JAVIER 
CARREÑO GÓMEZ, SERGIO
CARREÑO NIN DE CARDONA, DANIEL 
CASANOVAS DOMINGO, MARCO 
CEBALLOS GARCÍA, BORJA
CENDRERO DE LA ANTONIA , MARTA 
CERDÁ BERMEJO, JUAN 
COBO GÉMAR, ÁLVARO 
COLLADO FERNÁNDEZ, VICTOR 
CONTONENTE HERREROS, ÁLVARO 
CORTÉS ARROYO, AARON
CRESPO LÓPEZ, GUILLERMO 
CRUZ GARCÍA, CARLOS 
CRUZ LOSADA, ALFONSO 
CUEVAS CRUZ, GAROA 
CUMBREÑO REBOLLO, ANDREA 
DA COSTA CHACÓN, LUCÍA

NOMBRE 
DAZA MUÑOZ, ALEJANDRO
DE ANDRÉS DEL BARRIO, JULIA
DE LA CUESTA RAMÓN, JOSÉ MANUEL
DE LA FUENTE CORTINAS, BLANCA
DE LA FUENTE LAGO, JORGE
DE LA ORDEN ANDRINO, ADRIÁN
DE LA PISA CUADRADO, ELOY
DEL ÁLAMO ROBLEDO, EMMA
DEL ÁLAMO SÁNCHEZ, ÁNGELES
DEL AMO GUTIERREZ, ZOE
DEL REAL ALARILLA, ALEJANDRA
DEL RÍO CALONGE, ABRIL
DEL SANTO O´NEILL, IGNACIO
DELGADO CALVO, BEATRIZ
DELGADO SÁNCHEZ, JAVIER
DELICADO DOMINGUEZ, ABEL
DELICADO DOMÍNGUEZ, ELENA
DÍAZ GARCÍA, ALEJANDRO
DÍAZ HIGUERAS, LUIS
DÍAZ VENTAS, JULIA
DÍEZ LÓPEZ, NEREA
DÍEZ TERÁN, MANUEL
DÍEZ VICARIO, NATALIA
DUFEU-FOURQUET SALDAÑA, MARCO HOMERO 
DURO PERALES, HUGO
EBOHON SERNA, PABLO OMOISIUWA
ENJAS ALONSO, MARTA
EREÑO PEREZ, PABLO
ESTEBAN MARTÍNEZ, DANIEL
EXPÓSITO LÓPEZ, LUCÍA
FERNÁNDEZ CUESTA, VÍCTOR JOSÉ
FERNÁNDEZ DE NAVARRETE BASTANTE, ALICIA 
FERNÁNDEZ ESTEBARANZ, CLAUDIA
FERNÁNDEZ GARCÍA POGGIO, BLANCA
FERNÁNDEZ GARCÍA, IVÁN
FERNÁNDEZ JIMENEZ, EMILIO
FERNÁNDEZ LÓPEZ, CARLOS
FERNÁNDEZ LÓPEZ, JAIME
FERNÁNDEZ YUSTE, DANIEL
FERREIRA YAGÜE, ZULEYMA
FERREIRO PAREDES, ÁLVARO
FERRER ELVIRA, JAIME
FIDALGO MILLÁN, MARINA
FLORES SANTOS, ADRIEL
FRESNO JIMENEZ, MARTA
GALA SÁNCHEZ, DAVID
GALA SÁNCHEZ, IKER
GALLEGO MURO, JAIME
GALLEGO SAEZ, OLIVIA
GANCEDO GUISASOLA, MARINA
GARCIA ANEL, SAMUEL
GARCÍA BRONCANO, JAVIER
GARCÍA DÍEZ, MARINA
GARCÍA MARCOS, ALEJANDRO
GARCÍA MARCOS, PABLO
GARCÍA MIGUEL, MARCO
GARCÍA MONCADA, SAMUEL
GARCÍA MURILLO, DAVID MANUEL
GARCÍA PIERNA, RAÚL
GARCÍA RODRIGO, PABLO
GARCÍA SALVADOR, NOELIA
GARCÍA SÁNCHEZ,  LUCAS
GARCÍA SANCHEZ, HUGO
GARCÍA SUAREZ, MARTÍN
GARCÍA YUSTE, PILAR
GARCÍA-TORRES SOLANO, ANA
GARRIDO GARCÍA, TANIA
GIMÉNEZ FERNÁNDEZ. GILDAS
GIMENO GUTIERREZ, AMALIO
GÓMEZ GONZÁLEZ, CLAUDIA
GÓMEZ RODRÍGUEZ, HERMAN
GÓMEZ TOLCHEFF, LUIS
GÓMEZ VELÁZQUEZ, JAVIER
GÓMEZ VINCENT, SANTIAGO



MIÉRCOLES 4 DE MARZO DE 2020B.O.C.M. Núm. 54 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

00
30

4-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRE 
GONZÁLEZ CANOYRA, ANDREA 
GONZÁLEZ CARBALLO, ÓSCAR 
GONZÁLEZ GARCÍA, PAULA
GONZÁLEZ IGLESIAS, ANDREA 
GONZALEZ LAGUILLO GARCÍA, BELÉN 
GONZÁLEZ LÓPEZ, LAURA
GONZALEZ RIVERA, IGNACIO
GONZÁLEZ SIMÓN, MANUEL
GONZALEZ VALLE, JAIME 
GONZALEZ-TARRIO VICENTE, PABLO 
GRAND GARCÍA, GAEL 
GUERRA RUBIO, NACHO 
GUINEA SIMÓN, INÉS 
GUTIERREZ ACERA, SARA
GUTIERREZ NAVARRO, AITOR 
GUTIERREZ NAVARRO, IKER
HEREDERO ARCE, NATALIA
HEREDERO CARAZO, NICOLÁS 
HEREDIA ARHIDONA, CÁNDIDO 
HERGUEDAS MARTÍN, ROCÍO 
HERNÁN MARTÍ, ÉRICA 
HERNÁNDEZ CARMONA, JAIME 
HERNÁNDEZ CEBRÓN, SARA
HERNÁNDEZ DEL POZO, ÁLVARO 
HERNÁNDEZ POZO, LUIS 
HERNÁNDEZ ROBLES, ALEJANDRO 
HERNANDO MURGA, BOSCO BELTRÁN 
HERNANDO MURGA, BRUNO JAVIER 
HERRANZ LÓPEZ, MARINA
HERRERA HERNÁNDEZ, ALBA 
HERRERO LINARES, ALEJANDRO 
HUETE CARRASCO, ESTHER
HUMANES FERNÁNDEZ, MARTA 
IBÁÑEZ CABANILLAS, CELIA
INFER ARIAS, NICOLÁS 
ISARDO MANZANARO, IÑIGO
JACKSON RAMÍREZ, ÁLVARO
JIMÉNEZ ARROYO, CRISTINA
JIMÉNEZ CANO, ADRIÁN 
JIMÉNEZ MOYA, ALEJANDRO
JIMENEZ ROMERO, SERGIO
JUNCADELLA GUERRERO, DIDAC 
KLETT ARROYO, CARMEN
KLINGENBERG MARTINEZ, LUCAS 
LA MEIRO CASTELLANOS, SARA JIANE  
LAGUNA ARANDA, LUCÍA 
LARRUSCAIN NAVARRO, LUCÍA 
LATASA FERNÁNDEZ-LAYOS, JUAN MIGUEL 
LÁZARI HIERRO, LUIS 
LEELAND RINCÓN, DAVID 
LILLO PÉREZ, JULIA 
LLORENS MCGREGOR, MATEO 
LOBATO DEL CAMPO, PABLO
LÓPEZ BARRANTES, HUGO
LÓPEZ BLAS, ALBA 
LÓPEZ DE HARO JUSTE, JAVIER 
LÓPEZ DE LA TORRE SÁNCHEZ, RUBÉN 
LÓPEZ FERNÁNDEZ, SILVIA
LÓPEZ FIDALGO, IGNACIO
LÓPEZ GARCÍA, VERA HUI
LÓPEZ GARTIDO, ALBA 
LÓPEZ GONZALEZ, ÁLVARO
LÓPEZ HERNÁNDEZ, SALVADOR 
LÓPEZ HERNÁNDIZ, SANTIAGO 
LÓPEZ LÓPEZ, REBECA 
LÓPEZ MENOR, GONZALO
LÓPEZ MORA, ADRIÁN 
LÓPEZ PAREJO, LAURA 
LÓPEZ SAN JOSÉ, EVA 
LUCAS MÁRQUEZ, BLANCA
LUCAS PIZARRO, MARIO 
LUCERO MÁRQUEZ, MARÍA
LUCIO GARCÍA, INOA 
MÁLAGA OVEJERO, MARINA
MALECKI CREMADES, MAXIMILIAN 
MANTELLINI ENCINAS, PABLO 
MARCOS DURÁN, RAÚL 
MARDONES LÓPEZ - ABADÍA, CRISTINA 

NOMBRE 
MARINESCU, LUCIAN DAVID
MAROTO GARCÁ, RUBÉN
MARROIG ARIAS, GUSTAVO
MARTÍN GACIO, ITZIAR
MARTÍN SAUGAR, MIRIAM
MARTÍNEZ CRUZ, ADRIÁN
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, RAQUEL
MARTINEZ MAYO, SARA
MARTÍNEZ NIETO, JORGE
MASSO LARROY, ALEJANDRO
MATEOS SÁNCHEZ, GONZALO
MATJI SARDONI, JOSÉ ANTONIO
MAYORAL HERVAS, ALEJANDRO
MAZARRÓN SERRANOS, SOFÍA
MEDINA BLANCO, SILVIA
MELCÓN PORTILLO, LUCÍA
MENÉNDEZ GÓMEZ, MANUEL
MENGOTTI ESTRADA, PILAR
MERINO AMUSQUIVAR, IKER
MERINO SERNA, MARIO
MIRÓN RAMOS, MARIO
MOMBLONA GARCIA, JUAN
MONTERO DOMÍNGUEZ, DAVID
MONTILLA BLÁZQUEZ, LORENA
MONTORO PEROGIL, IVÁN
MORA HERENCIA, ALICIA
MORALES CARRILLO, CARMEN
MORALES CHINCHILLA, PABLO
MORÁN GARCÍA-QUIJADA, CARLOS
MORENO DÍAZ, ROBERTO
MORENO FERNÁNDEZ, CRISTIAN
MORENO GODOY, MARÍA
MORENO LAHORA, DANIELA
MORENO TIZÓN, ALEJANDRO
MORERA LÁZARO-CARRASCO, MARCOS 
MOZOS AKAGI, ALEJANDRO
MUÑOZ GROBA, DIEGO
MUÑOZ LÓPEZ, LAURA
NAHON HOSTOS, DAVID
NEVADO GIL, MARIO
NORIEGA MARTÍN, CLAUDIA
NOWACK YRURETAGOYENA, JACOBO
NUÑEZ GARCÍA, JUAN
OCHOA DE ZABALEGUI LECHUGA, DIEGO 
OLAYA LASSO, LAURA
OLIVA SÁNCHEZ, JORGE
OLMEDO ORTEGA, ISABEL
ORDOÑEZ RODRÍGUEZ, BELÉN
ORTEGA BAÑUELOS, JORGE
ORTEGA BARRANCO, ANTONIO
OSENDE ÁLVAREZ, CARMEN
OSTAFIYCHUK OSTAFIYCHUK, CRISTINA 
OVEJA GONZÁLEZ, REBECA
PAEZ LOZANO, ANA
PARDINA MARCOS, NICOLÁS
PARDO PORTILLO, JOSÉ ESTEBAN
PARRILLA MARTINEZ, DANIEL
PARRÓN DUCE, BEATRIZ
PARRONDO ALMAGRO, AINHOA
PASCUAL SECO, AUDREY
PATERNA BENITO, INÉS
PAZ DÍEZ, JUAN MANUEL
PEDRETTI ALVAREZ, LUCAS
PELAEZ CASTILLEJOS, ALICIA
PEÑA IGLESIAS, MARTÍN
PERAL UCEDA, FERNANDO
PERALES REDONDO, DIEGO
PÉREZ ADRADA, RODRIGO
PÉREZ MARTÍN-CORRAL, JULIO MANUEL 
PÉREZ PÉREZ, JORGE
PÉREZ SALVADOR, IÑIGO
PEREZ SOTO, BENJAMÍN
PINEDA LÓPEZ, ANDREA
PIÑEIRO RODRÍGUEZ, ALFONSO
PORTILLO GARCÍA, CLAUDIA MANUELA
PORTOLÉS RODRÍGUEZ, MARÍA
POTEL SEBASTIÁN, GONZALO
PUERTA TRECEÑO, VIOLETA MARÍA



MIÉRCOLES 4 DE MARZO DE 2020Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 54

B
O

C
M

-2
02

00
30

4-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRE 
QUEMADA FERNÁNDEZ MARIÑAS, JAVIER 
QUESADA RINCÓN, ALEJANDRO 
RAEL DELGADO, BEATRIZ 
RAMOS VELASCO, VICTOR
REINA BORIA, CARMEN 
REVUELTA GOCICOECHEA, ÁLVARO 
REY CHECA, ESTHER 
REYES SÁNCHEZ MIGALLÓN, NOELIA 
RICO PENG, MARCOS 
RIDRUEJO MENDOZA, MARÍA
RÓDENAS GUIJARRO, PEDRO 
RODERA SÁNCHEZ, EMILIO
RODRÍGUEZ BLANCO, DIEGO
RODRÍGUEZ BODAS, FRANCISCO JAVIER 
RODRÍGUEZ CERVERA, INÉS
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JAVIER 
RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, LAURA 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, EDUARDO 
RODRÍGUEZ MORENO, JAVIER 
RODRÍGUEZ MUESMANN, MANUEL 
ROMERA FLORES, JAVIER
ROMERO GARCÍA, LYDIA 
ROMERO MENDOZA, JAIME
ROMÓN JACOB, ISABEL 
ROSÓN PÉREZ, JORGE 
ROYO RUBIO, SANDRA IBALLA 
RUIZ AMAD, DANIELA 
RUIZ DEL PINO, TELMA 
RUÍZ LAGUNA, ÁLVARO 
RUPEREZ NÚÑEZ-MORGADES, IGNACIO 
SAINZ TURPIN, JUAN BAUTISTA 
SAIZ MADERA, ALMUDENA
SALGADO GARCÍA, PABLO
SALIDO MALLO, PABLO 
SAN ROMÁN GOMENDIO, PEDRO 
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, AROA
SÁNCHEZ ROMERO, RAÚL
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LAURA
SANJUAN GONZÁLEZ, ANA
SANTIAGO HONTORIA, FERNANDO 
SANTIAGO LUENGO, JENNIFER 
SANTOS DEL VALLE, MANUEL 
SANTOS GARCÍA DE LA RIVA, PABLO 
SANTOS LÓPEZ, DANIEL 
SANZ CAÑERO, HÉCTOR 
SANZ MARTÍN, MOISÉS 
SANZ MUÑOZ, JAVIER 
SANZ PAREDES, CARLOS 
SARMIENTO MARTÍN, LUNA

NOMBRE 
SAUTUA MOLINA, AINHARA
SAZ GONZÁLEZ, ANDREA
SEBASTIÁN ERICE MARTÍNEZ-CAMPOS, JAIME 
SECHI LOPEZ, DANIEL
SEIJAS DE FRUTOS, IGNACIO
SENOSIAIN LLAMAS, PABLO
SERNA PUJOL, CLAUDIA
SERRANO CABEZAS, PABLO
SERRANO PEINADO, CAROLINA
SIMÓN LLORENTE, PABLO
SPÖRLEIN DEL RIO, DANIEL
SUEIRAS OVIEDO, SANTIAGO
TABOADELA BLANCO, ADRIÁN
TARANCÓN LÁZARO, ULISES
TAVIER MONTOYA, LUCAS
TELLO BALAMASEDA, MARÍA
TIRADO GALLEGO, DANIEL
TOPHAM GARCÍA, PATRICIA
TORO FERNÁNDEZ, JAIME
TORRENTE ROCA, LUCÍA
TORRES MORENO, ISABEL
TORRES QUEVEDO DE LA MOTA, ANA
TORRES SEQUÍ, SOFÍA
TORRES TENA, ELENA
TORTOSA CERRADILLO, PABLO
TREJO JIMÉNEZ, ADRIÁN
VALLS ARAGÓN, GONZALO
VAQUERO PASCUAL, JUAN MANUEL
VARELA CHINCHILLA, BELÉN
VARGAS GARMENDIA, SERGIO
VASALLO SANZ, VERÓNICA
VAYÁ BERNAL, ANA
VÁZQUEZ SEGURA, JUAN
VEGA CABEZAS, ALBA
VESPERINAS SÁNCHEZ, ELENA
VICENTE ALVAREZ, NATALIA
VICENTE SASTRE, CRISTINA
VIEDMA NIETO, SOFÍA
VIEJO SÁNCHEZ, ROBERTO
VILALLONGA MARTÍNEZ-CATTANEO, ARSENIO MARÍA 
VILAPLANA COLORADO, ELENA MILAGROS 
VILSÁNCHEZ FREIJOMIL, JESÚS
VIZÁN DE GRACIA, OLMO
VON ZEDLITZ-TRÜTZSCHLER FLORENCIO, JORGE ALEJANDRO 
VOTO MARTÍNEZ, ALICIA
WALLY CUARTAS, ELENA MARÍA
WRUSZAK ALEKSANDRA JANINA
ZAMARRO ALÍAS, IGNACIO
ZARATIEGUI FERNÁNDEZ, SANTIAGO

 

  



MIÉRCOLES 4 DE MARZO DE 2020B.O.C.M. Núm. 54 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

00
30

4-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

RELACIÓN DE DEPORTISTAS QUE HAN PERDIDO O PIERDEN LA CALIFICACIÓN DE DEPORTISTA 
DE ALTO RENDIMIENTO DE LA COMUNIDAD DE MADRID DURANTE EL PRESENTE AÑO 2020 

NOMBRE FECHA 
FIN DE VIGENCIA

ACHAIBI LAZAAR, RIDOIN 07/05/2020
ALMODÓVAR GONZÁLEZ, PALOMA 28/05/2020
ALONSO DOMÍNGUEZ, SUSANA 23/07/2020
ALONSO MARTÍN, LUCÍA 17/06/2020
ALONSO REGIDOR, PABLO 31/12/2020
ÁLVAREZ ASENJO, LAURA 04/03/2020
ANTÓN CUESTA, ROCÍO 27/05/2020
APARICIO DE LA LASTRA, ALEJANDRO 08/05/2020
APOLLO TRIKI, MATHEO 12/02/2020
AQUINO SILVA BRITO, OWEN 17/06/2020
ARÁN NEWELL, CAROLINA 30/04/2020
ARAUZ CONESA, JAVIER 05/08/2020
ARENAS MORENO, ROCÍO 21/05/2020
ARÉVALO RUBIO, FRANCISCO JOSÉ 12/02/2020
ARQUERO CASTILLO, LUCAS 16/07/2020
ARRESE CALZADA, MARINA 28/05/2020
ARROYO JARAÍZ, MARINA 18/06/2020
ARROYO PLAZA, ADRIANA 12/04/2020
ARTEAGA SÁNCHEZ, EVA 16/07/2020
BARÓN RODRÍGUEZ, VERA 06/08/2020
BARRIOS NAVARRO, LAURA 25/06/2020
BARRIOS NAVARRO, SARA 25/06/2020
BARROSO ESPINOSA, JORGE 11/06/2020
BAUTISTA DE VEGA, OARA 30/06/2020
BECERRA MONTESINOS, MARÍA 02/07/2020
BECKER GONZÁLEZ, CARLOS 07/01/2020
BLANCO ESQUIVEL, ELENA 18/06/2020
BLANCO PITA DA VEIGA, ARTURO 21/05/2020
BLANCO SÁNCHEZ, MARINA 27/05/2020
BLOCK MEDIN, LUCAS 08/05/2020
BOLLERO SÁNCHEZ, CLAUDIA 26/05/2020
BONILLA JIMÉNEZ, ALMUDENA 23/07/2020
BOUYFOUNASSEN MAMRI, SOFÍA 07/01/2020
BUENO ZABALLOS, ISMAEL 11/06/2020
CABALLERO ARMESTO, MIGUEL 18/06/2020
CABRERA GARCÍA, ESTÍBALIZ 18/06/2020
CABRERA MENDEZ, REBECA 21/10/2020
CALABRIA VILLANUEVA, EDILBERTO 18/06/2020
CALAHORA DE GRADO, CIRO 12/02/2020
CALVO SALVE, ESHETE GABRIEL 07/01/2020
CAMPOS FERNÁNDEZ, PABLO TOMÁS 25/03/2020
CANALES TORRES, MARIO 18/02/2020
CANDAL ITURRIA, OLAIA 27/05/2020
CANO PULIDO, ALBERTO 28/02/2020
CANTISANO DÍAZ, IVÁN 05/03/2020
CAÑADILLAS MARTÍNEZ, MARTA 27/05/2020
CARAZO BARBERO, ALONSO 02/08/2020
CARAZO BARBERO, GONZALO 03/08/2020
CARBALLO DELGADO, JAIME 25/06/2020
CARDOSO JIMÉNEZ, NICOLÁS 07/01/2020
CARMONA RODRÍGUEZ, ROBERTO 07/05/2020
CARRASCO VILLACASTÍN, ANA 13/05/2020
CASANOVA MESAS, CELIA 07/01/2020
CASTRO MARIMÓN, ALEJANDRO 30/07/2020
CASTRO MARIMÓN, MARTA 29/07/2020
CELADA MARCEN, JAIME 09/07/2020
CENDRERO DE LA ANTONIA ,MARTA 26/05/2020
CERRO ALVARADO, PAULA 05/03/2020
CISNEROS ALBA, DANIEL 12/02/2020
COEDO CAÑÓN, ANA 14/05/2020
CONCEJAL SÁEZ, IVÁN 14/05/2020
CORBACHO SANTOS, ÁLVARO 04/03/2020
CORDERO TOMÁS, AARÓN 09/07/2020
CÓRDOBA MONEDERO, IRENE 26/05/2020
CÓRDOBA MONEDERO, LAURA 26/05/2020
CORROCHANO GUTIÉRREZ, PAULA 13/05/2020
COSCULLUELA ÖRDÖGH, FRANCISCO 
BELA 

12/02/2020

COSÍN DEL PALACIO, PATRICIA 27/05/2020
COSSIO CAPILLA, LORENA 29/10/2020
CRESPO CEDENA, SAMUEL 07/05/2020
CRUZ LOSADA, ALFONSO 02/07/2020
CRUZ LOSADA, DANIEL 25/06/2020

NOMBRE FECHA 
FIN DE VIGENCIA 

CUÉLLAR RUIZ, SERGIO 09/07/2020 
DE GRADO DEL BARRIO, LUCÍA 27/05/2020 
DE LA MATA HERREROS, JORGE 02/07/2020 
DE MIER ESPINA, PAOLA 12/04/2020 
DE MIGUEL MARTÍNEZ, GONZALO 14/05/2020 
DE MIGUEL MARTÍNEZ, IGNACIO 18/06/2020 
DE NÓ VÉLEZ, JAIME 28/05/2020 
DEL BAÑO BARRAGÁN, CRISTINA 25/02/2020 
DEL BAÑO BARRAGÁN, LAURA 25/02/2020 
DEL CASTILLO MUÑOZ, BORJA 17/06/2020 
DELGADO CALVO, BEATRIZ 18/06/2020 
DELGADO LARIOS, ROCÍO 07/01/2020 
DELGADO ROZAS, MIGUEL 03/07/2020 
DÍAZ CORCELLES, ALEJANDRA 02/07/2020 
DÍAZ HIGUERAS, LUIS 17/06/2020 
DÍEZ BARCELÓ, FRANCISCO JAVIER 21/05/2020 
DOCAVO GARCÍA, ELENA 17/06/2020 
DROULERS OLEO, ANTOINE 08/05/2020 
EBOHON SERNA, PABLO O 02/04/2020 
EGUIA MONGE, DANIEL 09/07/2020 
ELORRIAGA FULGENCIO, IRINA 28/05/2020 
EZQUERRO DE LAS HERAS, SARA 09/04/2020 
FAJARDO STRNAD, ROBERTO 12/03/2020 
FEBVRE GÓMEZ, RUBÉN PABLO 12/02/2020 
FEIJOO BASAGOITI, MANUEL 07/01/2020 
FERNÁNDEZ CASCALES, JAVIER 31/10/2020 
FERNÁNDEZ DE LA RIVA, ALEJANDRO 02/04/2020 
FERNÁNDEZ DE LA RIVA, JORGE 02/04/2020 
FERNÁNDEZ DE MIGUEL, JAIME 07/01/2020 
FERNÁNDEZ GARCÍA POGGIIO, BLANCA 29/09/2020 
FERNÁNDEZ NIETO, ANA 09/04/2020 
FERNÁNDEZ PABLOS, ESTELA 30/06/2020 
FERNÁNDEZ-VAÍLLO VILLEGAS, ADRIÁN 03/08/2020 
FIDALGO SIMARRO, ALBA 07/01/2020 
FLORES MERINO, PAULA 23/04/2020 
FRANCO PAREDES, ICÍAR 07/05/2020 
GABAS RUIZ, ANAÏS MARIE 03/12/2020 
GABILONDO GARCÍA, ICÍAR 30/05/2020 
GÁLLEGO MERCADAL, YAGO 18/06/2020 
GALLURALDE ZARZA, ALBERTO 07/05/2020 
GÁLVEZ PONCE, JOSÉ IGNACIO 24/06/2020 
GÁMEZ IBARRA, IRENE 28/05/2020 
GAMO RAMOS, ANDRÉS 12/02/2020 
GARCÍA BERNABEU, DANIEL 17/06/2020 
GARCÍA CAUMEL, JAVIER ALFONSO 23/07/2020 
GARCÍA FERNÁNDEZ, DANIEL 28/02/2020 
GARCÍA GUDIEL, MARCIAL 16/07/2020 
GARCÍA HERRERO, ÁLVARO 25/03/2020 
GARCÍA MARTÍNEZ, MARIA DE LOS REYES 07/01/2020 
GARCÍA MIGUEL, MARCO 16/04/2020 
GARCÍA MORENO, ALEJANDRO 29/04/2020 
GARCÍA ROMERO, PAULA 09/04/2020 
GARCÍA-ZARANDIETA DUCLOS, ANTÓN 02/07/2020 
GARRIDO BARRO, BEGOÑA 17/06/2020 
GARROTE MÉNDEZ, PATRICIA 18/03/2020 
GIBAJA ALONSO, IGNACIO 12/02/2020 
GIL BAYARRI, EMPAR 30/04/2020 
GIL SERRANO, IRENE 12/03/2020 
GINER SÁNCHEZ, DANIEL 12/02/2020 
GÓMEZ DÍEZ, HÉCTOR DANIEL 21/03/2020 
GÓMEZ HERNÁNDEZ, ÁLVARO 28/07/2020 
GÓMEZ MUÑOZ, DIEGO 08/05/2020 
GÓMEZ OCA, DANIEL 07/01/2020 
GÓMEZ PÉREZ, ADRIÁN 18/06/2020 
GÓMEZ PÉREZ, SERGIO 18/06/2020 
GÓMEZ RIVAS, MÓNICA 14/10/2020 
GÓMEZ ROMERO, LAURA 28/02/2020 
GÓMEZ VEGAS, RUBÉN 21/05/2020 
GONZÁLEZ ANDRÉ, JULIO 25/02/2020 
GONZÁLEZ BARAHONA, JAVIER 08/10/2020 
GONZÁLEZ CUEVAS, MARÍA 23/03/2020 
GONZÁLEZ GUERRERO, ALFONSO 12/02/2020 
GONZÁLEZ MARÍN, ANDREA 07/05/2020 



MIÉRCOLES 4 DE MARZO DE 2020Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 54

B
O

C
M

-2
02

00
30

4-
22

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRE FECHA 
FIN DE VIGENCIA

GONZÁLEZ PÉREZ, ALEJANDRO 05/03/2020
GONZALEZ-TARRIO VICENTE, PABLO 28/05/2020
GUINEA SIMÓN, INÉS 21/10/2020
GUÍO PERTÍÑEZ, RAQUEL 03/12/2020
GUIRADO GALLEGO, CARLOS 11/06/2020
GUTIERREZ ACERA, SARA 03/12/2020
GUTIÉRREZ DE CORRAL, JOSÉ MARÍA 07/05/2020
GUTIÉRREZ DEL SAZ, SERGIO 18/06/2020
GUTIÉRREZ LANCHO, LUCÍA 13/05/2020
GUTIÉRREZ ORTEGA, MIGUEL 21/05/2020
HERNÁNDEZ CAJAL, PATRICIA 02/07/2020
HERNÁNGOMEZ GEUER, ANDREA 
MARGARITA 

13/05/2020

HERRÁEZ GÓMEZ, NICOLÁS JOSÉ 17/06/2020
HERRANZ DE FRANCISCO, GONZALO 01/05/2020
HERRERA HERNÁNDEZ, ALBA 21/10/2020
HUETE ARRIEN, MARÍA 25/06/2020
HUETE CARRASCO, ESTHER 02/07/2020
IBÁÑEZ MARTÍN, CELIA 28/05/2020
IGLESIAS MARTÍN, JUAN 24/06/2020
ISIDRO ALEJO, ALBA 28/05/2020
IZQUIERDO ORTIZ, JULIA 14/05/2020
JIMÉNEZ ARÉVALO, ANA 13/03/2020
JIMÉNEZ GARCÍA, VIRGINIA 07/01/2020
JIMÉNEZ MONTES, MARA 13/05/2020
JIMÉNEZ MORENO, ÁLVARO 07/01/2020
JIMENEZ ROMERO, SERGIO 26/08/2020
KLINGENBERG MARTINEZ, LUCAS 21/05/2020
LABAIEN ETXEBERRÍA, XABIER 25/06/2020
LABAJOS ORTEGA, MIGUEL 07/05/2020
LABRADOR MUÑOZ, JUAN MANUEL 12/02/2020
LANZA MALLA, CARLA 28/07/2020
LASSO DE LA VEGA BRIALES, LORETO 25/06/2020
LÁZARO MARTÍN, GUILLERMO 09/07/2020
LEELAND RINCÓN, DAVID 02/04/2020
LEZCANO RUBIO, PAULA 25/06/2020
LILLO PÉREZ, JULIA 13/03/2020
LIXANDRU, NICOLE 17/06/2020
LLAMAS CASTELLANOS, DANIEL 22/07/2020
LOBATO DEL CAMPO, PABLO 18/11/2020
LÓPEZ BONTEMPO, GONZALO 12/02/2020
LÓPEZ DE DIOS, DIEGO 12/02/2020
LÓPEZ FIDALGO, IGNACIO 11/04/2020
LÓPEZ GONZALEZ, ÁLVARO 31/05/2020
LÓPEZ SEVILLANO, SILVIA 27/05/2020
LÓPEZ TESTILLIANO, IVÁN 31/10/2020
LÓPEZ TORIBIO, MIGUEL ÁNGEL 28/02/2020
LORENZO MIRANDA, SANTIAGO 07/05/2020
LOZANO ESCALADA, SERGIO 07/05/2020
LUPARIA, LISANDRO IVÁN 12/02/2020
MADRIGAL DE RIOJA, SANTIAGO 17/06/2020
MALAVÉ CASCALES, LAURA 21/02/2020
MANSILLA JIMÉNEZ, SOFÍA 30/04/2020
MANSO RUIZ, PAULA 07/01/2020
MANZANARES MARTÍN, IRENE 07/05/2020
MARAZUELA PARCET, DIEGO 07/01/2020
MARCHANTE MARTÍNEZ, LIA MARÍA 02/07/2020
MARIÑO LASSO, GONZALO 17/06/2020
MARTÍN BLANCO, DAVID 31/10/2020
MARTÍN FLORES, ESTHER 07/05/2020
MARTÍN LESCURA, ANDREA 25/02/2020
MARTÍN MÁRQUEZ, LUZ MARÍA 20/05/2020
MARTÍN PALACIOS, MARÍA PILAR 17/06/2020
MARTÍNEZ DE LA RIVA, CAMINO 04/12/2020
MARTÍNEZ MARTÍN, MARCOS 18/07/2020
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, RAQUEL 18/06/2020
MARTÍNEZ NIETO, JORGE 04/06/2020
MARTÍNEZ TORRE, ADRIÁN 08/04/2020
MATEOS SÁNCHEZ, GONZALO 07/05/2020
MATHEU BALDOR, DANIEL 10/07/2020
MATO DE PRADA, CISTINA 27/05/2020
MEDINA DÍEZ, MIGUEL 12/02/2020
MEDINA FERNÁNDEZ, LAURA 30/10/2020
MEDRANO SERRANO, BEATRIZ 25/06/2020
MEJÍAS SÁNCHEZ, JORGE 27/05/2020
MELCÓN PORTILLO, LUCÍA 26/05/2020
MÉNDEZ BLANCO, ÓSCAR 06/05/2020
MÉNDEZ MORENO, MARTA 09/04/2020

NOMBRE FECHA 
FIN DE VIGENCIA 

MENDOZA GARCÍA, SARA 30/04/2020 
MERINO IBÁÑEZ, ANDREA 16/04/2020 
MIRANDA ILLÁN, ASIER 18/06/2020 
MOIX SAGI-VELA, JOSÉ LUIS 08/05/2020 
MOLINA HERMOSO, GABRIEL 03/06/2020 
MONTALVILLO SAYABERA, ÁLVARO 13/05/2020 
MONTERO GÓMEZ, ANDREA 07/01/2020 
MONTERO GONZÁLEZ, DANIEL 20/05/2020 
MONTERO VELÁZQUEZ, AÍDA 03/07/2020 
MONTERO VELÁZQUEZ, TANIA 02/07/2020 
MONTORO PEROGIL, IVÁN 21/05/2020 
MONTOYA LÓPEZ, VÍCTOR 14/05/2020 
MORÁN HERNÁNDEZ, GABRIEL 18/06/2020 
MORÁN HERRANZ, YAGO 17/06/2020 
MORENO CORTÉS-CAVANILLAS, DIEGO 02/07/2020 
MORETA CRUZ, CARLA 09/04/2020 
MOUKHLISS AGMIR, MOHAMED AIMAN 19/05/2020 
MOYA GONZÁLEZ, JUAN JESÚS 11/06/2020 
MUÑOZ ENRILE, JAIME 10/09/2020 
MUÑOZ GARCÍA, LUCAS 11/06/2020 
MUÑOZ MARTÍNEZ, AITOR 18/06/2020 
MUÑOZ SÁNCHEZ, ADRIÁN 18/07/2020 
MUÑOZ URRACA, MARÍA 27/05/2020 
NAVALÓN CRUAÑES, SERGI 07/01/2020 
NAVARRO SAYAVERA, MARCOS 18/06/2020 
NAVARRO TROITIÑO, MARCOS 18/06/2020 
NEVADO GIL FERNANDO 07/05/2020 
NÚÑEZ BLÁZQUEZ, PAULA 05/08/2020 
NÚÑEZ GARCÍA, MIGUEL 07/05/2020 
OCASAR PÉREZ, DANIEL 18/11/2020 
OCHOA DE ZABALEGUI LECHUGA, DIEGO 02/07/2020 
OMA OSA, DANIEL ÁNGEL 18/06/2020 
ORTEGA BONILLA, MARINA XIAOMAI 30/07/2020 
ORTEGA CORRALES, NATALIA 03/12/2020 
ORTS GARCÍA, LUCÍA 07/01/2020 
ORTS GARCÍA, MARIO 11/06/2020 
PAEZ LOZANO, ANA 27/05/2020 
PALACÍN PALACIOS, MACARENA 02/07/2020 
PARIENTE SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 05/11/2020 
PASCUAL BRAVO, IVÁN 25/06/2020 
PASTOR ALONSO, ANA 11/03/2020 
PERAITA GÓMEZ, LOLA 13/05/2020 
PERALTA MADRIGAL, BELÉN 09/04/2020 
PERÁN RAMOS, PAULA 28/05/2020 
PÉREZ ÁLVAREZ, ANA 07/05/2020 
PÉREZ CASTILLO, FERNANDO 21/03/2020 
PÉREZ CEPA, DANIEL 12/02/2020 
PÉREZ DÍAZ, LUNA 07/01/2020 
PÉREZ GARCÍA, ALEJANDRO 18/06/2020 
PÉREZ GARCÍA, RUBÉN 07/05/2020 
PÉREZ MATO, RAQUEL 02/07/2020 
PÉREZ ORTIZ, PAULA 27/05/2020 
PÉREZ SALVADOR, IÑIGO 02/04/2020 
PÉREZ-CHIRINOS BEHAMUD, MIGUEL 
ADAY 

07/01/2020 

PINEDA LÓPEZ, ANDREA 26/05/2020 
PINERO HERNANDO, IGNACIO ESTEBAN 30/05/2020 
PINILLOS MORENO, ITZÍAR 09/04/2020 
PINO BARBERO, ADRIÁN 22/04/2020 
PLATAS SERRANO, DANIEL 30/07/2020 
PLAZA WENTZLAU, ÁLVARO 23/07/2020 
PLAZUELO JIMÉNEZ, MARCO 09/07/2020 
PLEGUEZUELOS ESCOBAR, ÁLVARO 27/07/2020 
PORTILLO SORIA, CLAUDIA 17/06/2020 
PORTUGAL MUÑOZ, ÁLVARO 05/11/2020 
POZA RODRÍGUEZ, ÁLVARO 18/06/2020 
POZO EIZAGUIRRE, ICÍAR 03/12/2020 
QUILES BENÍTEZ, ANTONIO 18/06/2020 
QUINTELA MOYA, ADRIÁN 21/05/2020 
RAMÍREZ FERRER, PAU JUAN 23/07/2020 
RAYO CÁRDENAS, CRISTINA 05/03/2020 
REGALADO SANTIAGO, ÁNGEL 03/08/2020 
REVENGA MARTÍNEZ, LUCÍA 12/04/2020 
REVUELTA GOCICOECHEA, ANDREA 28/06/2020 
REVUELTA MATEOS, PABLO 31/10/2020 
REY CHECA, ESTHER 07/05/2020 
REYES SÁNCHEZ MIGALLÓN, NOELIA 02/07/2020 
RIVERO BLANCO, SERGIO 01/04/2020 



MIÉRCOLES 4 DE MARZO DE 2020B.O.C.M. Núm. 54 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

00
30

4-
22

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRE FECHA 
FIN DE VIGENCIA

ROCARIES  MULAS, NICOLÁS 12/02/2020
RODRIGO FERNÁNDEZ DE HEREDIA, EVA 12/04/2020
RODRIGO FERNÁNDEZ DE HEREDIA, 
PABLO 

25/05/2020

RODRIGO MEDINA, GONZALO 11/06/2020
RODRÍGUEZ CERVERA, ALEJANDRO 07/01/2020
RODRÍGUEZ ESCOBAR, AÍDA 30/06/2020
RODRÍGUEZ MAZARIO, ISMAEL 10/09/2020
RODRÍGUEZ MUESMANN, MANUEL 02/04/2020
RODRÍGUEZ PASTOR, CAROLINA 02/07/2020
RODRÍGUEZ PÉREZ, CARMEN 07/05/2020
RODRÍGUEZ PÉREZ, MARÍA LUISA 07/05/2020
RODRÍGUEZ SALVADOR, DAVID 09/07/2020
ROQUERO GIMÉNEZ, ADOLFO 08/05/2020
RUBIO VILLATE, UNAI 07/05/2020
RUIZ DE MIER MALDONADO, ANDREA 25/02/2020
RUIZ GÓMEZ, DENIA 04/08/2020
RUMIN CAMPILLO, JAVIER 12/02/2020
SÁEZ NAVARRO, IGNACIO 19/03/2020
SÁEZ-ILLOBRE MOLINERO, DIEGO 21/03/2020
SALAZAR PRIETO, ANDREA 17/11/2020
SALGADO BERZAL, IGNACIO 11/06/2020
SALIDO MALLO, PABLO 25/06/2020
SALINAS FERNÁNDEZ, MIGUEL 25/06/2020
SALVADOR GÓMEZ, DAVID 29/10/2020
SÁNCHEZ CHAMERO, EMILIO 04/09/2020
SÁNCHEZ EMBI, ELENA 28/02/2020
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, VERÓNICA 28/02/2020
SÁNCHEZ LORA, CANDELA 28/07/2020
SÁNCHEZ -RAMOS PEREDA, JORGE 07/01/2020
SANGUINO SÁNCHEZ, CAMILA 31/10/2020
SANTAMARÍA SURROCA, INÉS BELÉN 25/06/2020
SANTIAGO HONTORIA, FERNANDO 02/04/2020
SANTISTEBAN ROMERO, SERGIO 06/08/2020
SANTIUSTE LLORENTE, ÁLVARO 28/05/2020
SANTOS FERNÁNDEZ, SERGIO 21/05/2020
SANTOS GONZÁLEZ DE ALEDO, JESÚS 24/06/2020
SANZ MUÑOZ, JAVIER 02/04/2020

NOMBRE FECHA 
FIN DE VIGENCIA 

SANZ VENTANILLA, CARMEN 20/03/2020 
SARMIENTO JIMÉNEZ, ALEJANDRA 26/11/2020 
SERRANO IGLESIAS, MARINA 09/04/2020 
SERRANO PEINADO, CAROLINA 21/10/2020 
SERRANO RODRÍGUEZ, JAVIER 15/04/2020 
SOLERA GONZÁLEZ, ALEJANDRO 18/06/2020 
SOLERA GONZÁLEZ, CARLOS 18/06/2020 
SOLERA SÁNCHEZ, SONSOLES 04/02/2020 
SOLÍS MUÑOZ, LUCÍA 07/02/2020 
SORIANO ASENSIO, LAURA 09/04/2020 
SORIANO DE BENAVIDES, JOSÉ LUÍS 28/05/2020 
TALLÓN ARRANZ, RUT 24/06/2020 
TIRADO GALLEGO, DANIEL 21/05/2020 
TOLEDANO LAUT, ALICIA 02/07/2020 
TORRALBO CANDIA, JACOBO 03/07/2020 
TORRES HERRERA, ADRIÁN MANUEL 07/05/2020 
TORRES SEQUÍ, SOFÍA 27/05/2020 
TORTOSA CABRERA, HUGO 05/03/2020 
TRAPERO GÓMEZ, ALEJANDRO 12/02/2020 
TRIAS DE BES GONZÁLEZ, SANTIAGO 
ALONSO 

24/06/2020 

TUBILLA SOLER, MIKEL 12/02/2020 
VALVERDE SALAZAR, ÁLVARO 07/05/2020 
VARELA RAMÍREZ, MANUEL 02/07/2020 
VASALLO SANZ, VERÓNICA 26/05/2020 
VELASCO RUIZ, NICOLÁS 07/05/2020 
VENTAS FERNÁNDEZ, RAQUEL 07/01/2020 
VIEJO PÉREZ, JORGE 27/05/2020 
VILLAVERDE LUJÁN, ALEJANDRO 02/07/2020 
VINUESA GARCÍA, ALBA 17/09/2020 
VINUESA GARCÍA, GONZALO 12/02/2020 
VOTO MARTÍNEZ, ALICIA 26/05/2020 
WRUSZAK ALEKSANDRA JANINA 02/07/2020 
YUBERO RODRÍGUEZ, HUGO 02/07/2020 
ZAMORA DEL RÍO, JESÚS 09/07/2020 
ZEKRI CARRERO, ALEJANDRO 23/04/2020 

(03/6.666/20)


		2020-03-04T08:44:08+0100




